
ZARZĄDZENIE Nr II/71/2010 

Burmistrza Miasta i Gminy Solec Kujawski 

z dnia 18 czerwca 2010 r., 

w sprawie powołania komisji do dokonania weryfikacji oświadczeń dotyczących 

ubiegania się o przyznanie zasiłku celowego na remont albo odbudowę budynków 

mieszkalnych, które uległy uszkodzeniu w wyniku niekorzystnych zjawisk 

atmosferycznych – powodzi w 2010 roku w Mieście i Gminie Solec Kujawski. 

 

 Na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2009 r., o pomocy społecznej (Dz. 

U. z 2009 r., nr 175 poz. 1362 z późn. zm.)  

zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się komisję do dokonania weryfikacji oświadczeń dotyczących ubiegania się o 

przyznanie zasiłku celowego na remont albo odbudowę budynków mieszkalnych, które 

uległy uszkodzeniu w wyniku niekorzystnych zjawisk atmosferycznych – powodzi w 

2010 roku w Mieście i Gminie Solec Kujawski, których wartość szacowano wstępnie na 

kwotę mniejszą niż 20 000,00 zł. 

 

2. W skład komisji wchodzą: 

 

1. Iwona Konaszewska – Z-ca Dyrektora Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Solcu Kujawskim – przewodnicząca, 

2. Monika Słembarska – pracownik socjalny  Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Solcu Kujawskim – członek, 

3. Grażyna Stańczak – Kierownik Referatu Realizacji Inwestycji – członek, 

4. Wiesława Zawalińska – inspektor ds. administracji budynkami mieszkalnymi – 

członek,  

 

3.  Wykaz osób, które złożyły oświadczenie, o których mowa w § 1 ust. 1 stanowi załącznik 

nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2 

Prace komisji rozpoczną się w dniu 21 czerwca 2010 r., a zakończone zostaną dnia 25 

czerwca 2010 r. 

§ 3 

Komisja w terminie do 30 czerwca 2010 r., przedłoży Burmistrzowi Miasta i Gminy Solec 

Kujawski sprawozdanie z wykonania zarządzenia. 



§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


